S.M. / C2 / 63

1845

SM
C^a2
63

60

79

139

1379

1379

1379

1055149

SM C*2 63

DIRECTORIUM

DIVINI CULTUS

Ad Cathedralis Ecclesiæ Civitellæ
Minoricensis, ejusque Diœcesis usum.

ORDINATUM

*A. D. Sebastiano Benejam et Vila ejusdem
Ecclesiæ Preposito, et Sacrarum
Cæremoniarum Magistro.*

JUXTA

Breviar. et Misale Romano-Hispanum,
Rubricas. Cæremo. Episc., atque novissimam
reformationem Kalendar. Minoricens. á S. R. C.
factam.

JUSSU

Per Illustr. D. D. Vincent. Papelcudi, Canon.
ejusd. Eccl. Cathe., et Vicar. Capitul. Sede
Vacante.

PRO ANNO MDCCCXLV.

MAGONE:

Apud G. I. Serra.

TABELLA TEMPORARIA.

Littera Dominical.	E.
Epacta.	22.
Aureus numerus.	3.
Indictio Romana.	3.
Littera Martirol.	C.

FESTA MOBILLA.

Septuagesima.	19 Januar.
Dies Cinerum.	5 Februar.
Pascha.	23 Mart.
Ascensio.	1 Maii.
Pentecostes.	11 Maii.
Corpus Christi.	22 Maii.
Domin. 1 ^a Adventus.	30 Novemb.

Solemnitas Nuptiarum prohibetur á Domin. 1^a advent. usquæ in diem Epiph. inclusive, et á feria 4^a Cinerum usquæ in Oct. Pasch. etiam inclusive.

Carnis privium. 6 hebdom.

COMPUTATIO CRONOLOGICA.

A creatione mundi.	7042.
A Diluvio.	4802.

Ab ortu B. M. V.	1860.
A funda. Hisp.	4029.
Ab expuls. Turcat. per Alfons. III.	
Reg. Arag.	529.
Ab irrup. Turcar. Civitell.	186.
A recuper. Insul. Min. sub Carolo III.	
Hisp. et Ind. Reg.	63.
A crect. Sedis Episc. Civitell.	51.
A creat. Pp. Gregor. XVI.	15.
A proclam. Elis. II, Hisp. et Ind. Reg. .	13.
A consecr. Eccl. Cath. Civitel. Min. . .	126.

In Festis 1^a clas. et earum Vigiliis, et in fest. 2^a clas. vide *tabell. perp.*

Nota. Quando non notant. *Lectiones prim. noctur.* debent legi de scriptura ocurrenti.

In omni Festo B. M. V. tam novem, quam trium lectionum, et infra eorum octav. etiam in Festis Sanctorum, in fine himno. ejusd. metri dic. *Jesu..... Qui natus es de Maria Virgine, nisi alit. not.*

☞ Marginalis denotat recitari eadem die de alio Sancto, vel Festo in aliqua ex Ecclesiis; et unusquisque requirat festum de quo fit offi-

cium in sua Ecclesia.

Matt. seq. diei recitari possunt juxta

R. S. R. C.

Jan. et Decemb.	2.	hor.	2.	q.
Feb. et Novemb.	2.		3.	
Mart. et Octob.	3.		0.	
April. et Septemb.	3.		1.	
Maj. et August.	3.		2.	
Jun. et Jul.	3.		3.	

*Hora in quibus incipi potest Missa privata
juxta nostram auroram.*

Jan. et Decemb.	5.	hor.	2.	q.
Febr. et Novemb.	5.		1.	
Mart. et Octob.	4.		2.	
April. et Septemb.	4.		1.	
Maj. et Aug.	3.		2.	
Jun. et Jul.	3.		0.	

*Marginalis denotat recitari eadem die
de alio Sancto, vel Festo in aliqua ex Ecclesiis;
et unquamque requirit festum de quo fit offi-*

JANUARIUS DIES HABET 31.

Quum occasione mortis alicujus Epis. præscribat Cæremo. Episcop. l. 2. C. 38. 5. 27. quod ipso sepulto præces. pro oportuna electione Deo fundantur, queritur utrum hæc collecta pro eligendo Episcopo continuari debeant usque ad diem Consecrationis an electionis tantum? S. R. C. die 19 Decem. 1829. Resp. Continuari debere usque ad diem electionis, qui est dies Consistorii secreti.

- 1 ✕ F. 4. Circuuncis. D. N. J. C. dup. 2. cl. *alb. ut in prop.* (sine ulla comm.) in fine *hinn. ejus. met. Jesu qui natus,* et simil. in *R. brev. Prim. usq. ad Epiph. Cr. Præf. et comm. de Nat. In 2. vp. com. seq. tant. ut in prim. y. et ora. prop.*
- 2 F. 5. Oct. S. Stephani dup. *rub. ut in prop. comm. octav. Cr. Præf. de Nat. comm. de comm. et usq. ad Epiph. vp. á cap. seq. ut in prim. vp. com. præc. et oct. Ss. Innoc.*
- 3 F. 6. Oct. S. Joan. Ap. et Ev. dup. *alb. ut in prop. com. Ss. Innocent. Cr. Præf. Ap. In 2. vp. añã. de laud. com. seq. tant. ut in prim. ex rub. Brev.*
- 4 Sab. Oct. Ss. Innocent. dup. *rub. ut in prop. omit. 9 R. et ejus loco dic. Te-Deum et Gloria. in Mis. et Allel. sine trac. nec Cr. Præf. Nat. In 2. vp. añã. de Laud. com. seq. vigil. et S. Telesph. P. et M.*

- 5 ✕ Dom. *Vacat*. S. Thom. E. et M. sem. *rub.*
 (29 Decem.) 9 l. com. et ult. Evang. Vigil.
 et S. Telesph. P. et M. Cr. *Præf. de Nativ,*
comm. de comm. vp. seq. sine ulla com.
Himn. ejud. met. term. cum v̄. Jesu.... qui
appa. Gent. et per tot. octav.
- 6 ✕ F. 2. Epiphania D. N. J. C. dup. 1. cl.
 cum oct. *alb. ut in prop. ad Matut. dict.*
Pat. Ave. et Cr. (omis. *Invit.* præmissoq.
 signo cruc.) *Incip. añã. afferte.* in 3 not. ad
 1. *Venite* tant. genu. omnes. Ad Prim. in R.
brev. Qui apparu. hodie et per tot. oct. in
Mis. ad Evang. verba et proce. genuf. omni.
 sed Diac. Sub. et Acol. stant. et post. genuf.
Cr. Præf. et comm. prop. et per oct. cum 2.
 vp.
- 7 F. 3. De 2. die infra oct. sem. *alb.* ad Mat.
Invit. himn. R. 1. Tria sunt. In 3. n. *añã.*
Homo, et Psal. Fund. et sic per Oct. In *Mis.*
 2^a or. B. M. V. 3^a Eccl. *Cr. Præf. et comm.*
prop. cum 2. vp.
 Hodie Mane aper. Solem. Nupt.
- 8 F. 4. De 3. die infra oct. sem. *alb. ut in*
prop. et in 7 huj. cum 2. Vp.
- 9 F. 5. De 4. die infra oct. sem. *alb. ut in prop.*
 cum 2. Vp.
- 10 F. 6. De 5. die infra oct. sem. *alb. ut in*

- prop. In 2. vp. com. S. Hygini Pp. et M.
- 11 Sab. De 6. die infra. oct. sem. alb. ut in prop. com. S. M. ita in Miss. 3^a or. B. M. V. In 2. vp. cap. Dom. infra oct. com. oct. añã. *Admoniti Magi. omn. de Saba.*
- 12 ✕ Dom. Infra oct. et 1. post. Epiph. De ea sem. alb. ll. 1. n. Incip. Epist. 1. ad Corinth. ut in Dom. 1. p. Epiph. de qua leg. dieb. seq. R. 1. Hodie com. oct. (Ana. Hodie, y. Omnes.) ita in Mis. sine 3. orat. vp. seq. ut in prim. or. prop. com. Dom. añã Fili, y. Omnes.
- 13 F. 2. Oct. Epiph. dup. alb. ut in prop. Inuit. himn. añã. et Psalm. ut in fer. 3. præc. R. R. ut in fest. princ. Mis. prop. Cr. Præf. et comm. de Epiph., In 2. vp. com. seq. et S. Felicis Presb. et M.
- 14 F. 3. S. Hilarii Ep. et C. sem. alb. in. 3. y. ll. 1. n. scr. R. 8. Inmedio 9 l. com. S. M. ita in Miss. 3. or. Deus qui salut. usq. ad purif. sine Cr. (Hodie resumut. Suff. Ss.) vp. seq. in. 3. y. com. præc. y. elégit. et S. Mauri Abb. añã, et y. de Land.
- 15 F. 4. S. Pauli 1. Erem. dup. alb. 9 l. et com. S. Abb. In 2. vp. cap. seq. com. præc.
- 16 F. 5. S. Fulgentii Ep. et C. dup. alb. H. ll. 1. n. scrip. Evang. Vos, estis. R. 8. sint.

lumbi Mis. Sacerdotes sine Cr. In 2. vp. cap. seq. com. præc.

☞ 17 F. 6. S. Antonii Abb. dup. *alb. ll. i. n.*
Incip. de Dom. 2. p. Epiph. vp. seq. com. S.
Pauli, præc. et S. Priscæ V- et M.

☞ 18 Sab. Cathe. S. Petri Romæ. dup. maj.
alb. 9 l. Hom. com. S. Pauli, Dom. 2. post
Epip. ʒ. Repleti et S. V. et M. ita in Miss.
et ult. Ev. Dom. Cr. Præf. Ap. In 2. vp.
com. S. Pauli, et Dom. Septua. ac Ss. Marii
et Soc. Mm. Benedicamus Dño. cum 2. Allel.
et de inceptis Laus tibi Dñe. usq. ad Pasch.
in off. de temp. non dic. Te-Deum, sed ejus
loco 9. B. et in Miss. non dic. Gloria nisi
alit. not. = In Martir nata prop.

☞ 19 ✱ Dom. Septuag. 2. cl. de ea sem. *Viol.*
cum Dalm. et org. ut in prop. in Lau. ʒ. Do-
mine refug. com. Ss. Marii et Soc. Mm. (sine
9 l.) ita in Mis. 3. or. A cunct. Cr. Præf.
Trinit. Suff. et Præc. In Prim. loco Psalm.
Confitem. dic. Dom. reg. et Quicumque, et in
omnib. Miss. etiam de Sanct. dic. Tract. loco
Allel. Vp. seq. com. Dom.

☞ 20 F. 2. Ss. Fabiani et Sebastiani Mm. dup.
rub. In 2. vp. cap. seq. com. præc.

☞ 21 F. 3. Ss. Fructuosi et Soc. Mm. dup. *rub.*
H. Mis. Intret. Evang. cum audieritis. Vp.

- seq. (off. prop.) com. præc. tant.
- 22 F. 4. S. Vincentii Lev. et M. dup. 2. cl. cum oct. *rub.* H. Cr. et per oct. In 2. vp. cap. seq. com. præc tant.
- 23 F. 5. S. Ildephon. E. et C. dup. 2. cl. cum. oct. *alb.* H. (nihil de oct. S. Vint.) *ll.* 1. *n. Fidel.* 9 l. et com. S. Emerent. V. et M. in Laud. et Miss. priv. tant. Cr. In 2. vp. com. seq.
- 24 F. 6. S. Thimothei E. et M. sem. *rub.* com. octav. vp. seq. com. S. Petri, præc. et octav.
- 25 Sab. Convers. S. Pauli Apost. dup. maj. *alb.* (off. prop.) com. S. Petri et octav. Cr. *Præf. Ap.* In 2. vp. com. S. Petri seq. et octav.
- 26 ✠ Dom. Sexag. 2. cl. de ea sem. *Viol. cum Dalm. et org. ut in prop. sine Suff. nec Præc.* com. octav. ita in Miss. Cr. *Præf. Trin.* Vp. seq. com. Dom. et octav. *m. 3. y.*
- 27 F. 2. S. Joannis Chrisost. E. et Doct. dup. *alb.* com. octav. in Miss. Cr. Vp. seq. (off. prop.) com. præc. *aña. ó Doct.* tant.
- 28 F. 3. SS. Nom. Jesu. dup. 2. cl. *alb. ut in prop. Psalm. 1. in Matut. Incip. á 2. versu* 9 l. et com. S. Agnetis secundo (*aña. et y. de 1. vp. ex decreto S. R. C. 1736.*) in Laud. et Miss. priv. tant. (Nihil de octav.) Cr.

Præf. de Nativ. In fine *ŷ. ŷ. B. B.* et Antiphonarum omittendum erit *Alleluia*. similiter in *B. B.* brevibus Horarum. In 2. vp. com. seq. tant.

29 F. 4. Octav. S. Vincentii M. dup. *rub.* H. com. oct. Cr. In 2. vp. cap. seq. *ut in 1. vp.* com. præc.

30 F. 5. Oct. S. Ildephonsi dup. *alb.* H. Mis. sine Cr. In 2. vp. cap. seq. *m. 3. ŷ.* com. præc.

31 F. 6. S. Petri Nolas. C. dup. *alb.* In 2. vp. cap. seq. com. præc.

FEBRUARIBUS DIES HABET 28.

In Ecclesiis in quibus non solet missa decantari, vel adest solus Parrochus, cum Rubrica clare non loquatur, quæritur quæ missa legenda sit in procesione S. Marci ac Rogationum minorum presertim si occurrat off. Dup? S. R. C. die 12 Nov. 1831. Resp. Si fiat Procesio legenda missa rogationsecus, de festo cum commem. earundem.

1 Sab. S. Cæcillii E. et M. dup. *rub.* H. *ll. 1. n. scr.* ex Decr. 26 Jan. 1793. 3. *n. ut in prop.* vel in die S. Laurent. *Mis. statuit, Ev. Nisi gran.* Vp. seq. com. Dom. tantum. *In Martir. omn. stant.*

2 ✕ Dom. Quinq. Purificat. B. M. V. dup. 1. cl. cum oct. *alb.* (Titul. Eccl. Cath.) *ut in prop. 9. l. et com. Dom. in Laud. et Miss.*

Cr. Præf. de Nativ. et per oct. ult. Ev. Dom.
 = Post. ter. fit Beño. et distrib. candel. á celebrant. in corn. Epistolæ cum pluv. et Min. cum planet. *Viol.* si Episcop. celeb. post. prim. (si non) post ter. in cornu Evang. ante ultim. or. bened. candel. *non dic. flect. genua*, omn. accip. candel. genufl. illas, et manum celebr. osculant. preter Dignit. canon. et Prebend. qui se inclinant, et candelas osculant, et solum manum propii Episcopi osculant. Post. fit prosc. cum candel. accens. sic etiam ten. manu dum cant. Ev. et ad elevat. SS. Sacra. usq. ad sumpt. In Mis. *alb.* In 2. vp. com. seq. et Dom. tant.
 = In fine complet. añã. *Ave Regina.*

3 F. 2. S. Agnetis V. et M. dup. *rub.* (assig. ex 21. Jan. h. d. f.) *off. prop.* In Matut. not. Psalm. com. oct. et S. Blasii cum 9. l. *Cr. Præf. de Nat.* vp. seq. *non m.* 3. *ŷ.* com. præc. tant.

4 F. 3. S. Juliani E. et C. dup. 2. cl. *alb.* (Hoc annosine oct.) H. nihil de oct. B. M. V. ll. 1. n. *Fidel.* (28 Jan.) Mis. *Stabilita sunt.* *Cr. Præf. de Nativ.* cum 2. vp. et ces. oct. Hodie sero claud. Solem. Nup.

5 F. 4. Cinerum de ea sem. *Viol.* cum planet. *rit. fer. ut in prop. et in Psalt.* (Jejun. quo-

- tidie excep. Dom. usq. ad Pasch.) Præc. feriales ad omnes horas *flex. genib.* com. de cruce et Suff. Ss. ad Benedic. añã. prop. *ÿ. repleti* usq. ad Sab. in Prim. addit. Psalm. *Judica.* In Miss. 2. or. A cunct. 3. omnipotens sine Gloria, nec Cr. *Ad Adjuva nos genuflex.* omn. tam in Altar. quam in choro, etiam ad 1. et ultimam ora. et á Sanctus usq. ad Agnus. *Præf. Qui corporali* usq. ad Sab. Dom. Passion. etiam in fest. prop. non hab. Absol. et Benedic. ad Matut. de 3. n. — Post nonam fit Beño. et Distrib. cinerum á celeb. ut in Misal. (absente Episc.) Item in hac feria, omittuntur solemnitates, et concio fit sine Benedictione, nisi præsentem prop. Episc. org. silent. cum fit off. de temp. nisi olit. not. usq. ad Pasch. — Per tot. Quadrg. fit com. fer. etiam in fest. 1. cl. in Laud. Miss. et utriq. vesp. cum 9. l. Hom. ad Matut. vp. seq. *m. 3. ÿ. com. fer. ÿ. Dirigatur et usq.* ad Sab. *inclu.* et S. Dorotheæ. V. et M.
- 6 F. 5. S. Francisci Salesii E. et C. dup. *alb.* (assigna. ex 29 Jan. h. d. f.) *ll. 1. n. Fidel.* 9. l. Hom. com. et ult. Ev. fer. ita in Miss. et per totam Quadra. et S. V. et M. In 2. vp. cap. seq. *m. 3. ÿ. com. præc. et fer.*
- 7 F. 6. S. Romualdi Abb. dup. *alb. ll. 1. n.*

- Beatus Vir.* com. fer. In 2. vp. cap. seq. *m.*
 3. *ŷ.* com. præc. et fer.
- 8 Sab. S. Joan. de Matha C. dup. *alb.* ll. 1. *n.*
Beatus Vir. com. fer. In 2. vp. com. Dom.
 1. Quadr. et S. Apollon. V. et M. = Hod. et
 per tot. Quad. dicunt. vp. ante prand. Dom.
 excep.
- 9 ✱ Dom. 1. Quad. de ea sem. *Viol.* cum pla-
 net. com. S. V. et M. *Suff. et Præc.* Mis. sine
 org. com. S. V. et M. 3. or. A cunct. *Cr.*
Præf. Qui corporali. vp. seq. com. præc.
- 10 F. 2. S. Scolasticæ V. dup. *alb.* ll. 1. *n. de*
Virgini. com. fer. (In Cath. post. Miss. fe-
 rial. fit pross. Gene. Litan. color. *Viol.*) In
 2. vp. cap. seq. *m.* 3. *ŷ.* com. præc. et fer.
- ☞ 11 F. 3. S. Valerii E. et C. dup. *alb.* H.
 (29 Jan. h. d. f.) ll. 1. *n. Fidelis.* In 2. vp.
 cap. seq. com. præc. et fer.
- ☞ 12 F. 4. Quat. Temp. S. Eulaliæ V. et M.
 dup. *rub.* H. ll. 1. *n. De Virginibus.* In 2.
 vp. cap. seq. com. præc. et fer.
- 13 F. 5. S. Andreae Corsi. E. et C. dup. *alb.*
 (assig. ex 4. huj. h. d. f.) ll. 1. *n. Fidel.* In
 2. vp. cap. seq. com. præc. fer. et S. Valen-
 tini M.
- 14 F. 6. Quat. Temp. B. Joannis Bapt. á Con-
 cep. C. dup. *alb.* H. ll. 1. *n. Beatus Vir.*

- com. fer. et S. M. In 2. vp. com. seq. fer. et Ss. Faustini et Jovitæ Mm.
- 15 Sab. Quat. Temp. S. Marcelli P. et M. sem. rub. (assig ex 16 Jan. h. d. f.) *Suff. et Præc.* ll. 1. n. *Amileto.* com. fer. et Ss. Mm. 8. R. *Domine.* In Miss. com. fer. 3. or. *A cunct.* In 2. vp. cap. seq. com. præc.
- 16 Dom. 2. Quad. de ea sem. *Viol.* cum planet. *ut in prop. Suff. et Præc.* In Miss. 2. or. *Acunct.* 3. *Omnip.* In 2. vp. com. seq.
- 17 F. 2. S. Paulæ. Vid. sem *alb.* H. (assig. ex 26 Jan. h. d. f.) *Suff. et Præc.* ll. 1. n. *Mulierem fort.* In Miss. com. fer. 3. or. *A cunct.* In 2. vp. cap. seq. *m.* 3. *Ÿ.* com. præc. fer. et S. Simeonis E. et M.
- 18 F. 3. S. Raymundi de Peñafort. C. sem. *alb.* (assig. ex 23 Jan. h. d. f.) ll. 1. n. *Beatus Vir.* *Suff. et Præc.* com. fer. et S. M. ita in Miss. In 2. vp. cap. seq. *Himn.* *Martinæ usq. ad illa verba premia Cælitum. et addit Stroph.* *ánobis ábigas.* com. præc. et fer.
- 19 F. 4. S. Martinæ V. et M. sem. *rub.* (assig. ex 30 Jan. h. d. f.) *ut in prop. ad Matut. himn.* *Non illam.* *Suff. et Præc.* ll. 1. n. *confiteb.* In Miss. com. fer. 3. or. *A cunct.* In 2. vp. cap. seq. com. præc. et fer.
- 20 F. 5. S. Ignatii E. et M. sem. *rub.* (1

huj. h. d. f.) *Suff. et Præc. ll. 1. n. A Mileto.*
 In Miss. com. fer. 3. or. *A cunct. vp. seq.*
 com. præc. et fer.

☞ 21 F. 6 S. Agathæ V. et M. dup. *rub.* (5
 huj.) off. prop. in Matut. not. Psalm. com.
 fer. ita in Miss. vp. seq. com. S. Pauli præc.
 et fer.

22 Sab. Cathedra S. Petri Antioch. dup. maj.
alb. com. S. Pauli et fer. In Miss. 4. or. Vi-
 gil. S. Matt. Cr. *Præf. Ap.* In 2. vp. com. S.
 Pauli, et Dom. 3. Quad.

23 ✱ Dom. 3. Quadrag. de ea sem. *Viol.* cum
 planet. *ut in prop. Suff. et Præc. Vp. seq.*
 com. Dom.

☞ 24 † F. 2. S. Mathiæ Ap. dup. 2. cl. *rub.*
 com. fer. Cr. *Præf. Ap.* In 2. vp. com. seq.
 et fer. = *In Martir. Eolg. seq.*

☞ 25 F. 3. S. Petri Damian. E. C. et Doct. dup.
alb. m. 3. ŷ. (23. huj.) *ll. 1. n. Fidel. R.*
 8. et Miss. *In Medio, Cr.* In 2. vp. cap. seq.
 com. præc. (añs. ó Doct.) et fer.

☞ 26 F. 4. B. Sebastiani ab Aparicio C. dup.
alb. ll. 1. n. Beatus Vir. com. fer. In 2. vp.
 com. seq. et fer.

☞ 27 F. 5. S. Polycarpi E. et M. sem. *rub.*
 (26 Jan.) *Suff. et Præc. ll. 1. n. A Mileto.* In
 Miss. com. fer. 3. or. *A cunct.* In 2. vp. cap.

seq. com. præc. et fer.

28 F. 6. S. Anastasii M. sem. *rub.* (assign. ex 22 Jan. d. f. 16 huj.) *Suff. et Præc. ll. 1. n. Debitor.* In 2. n. 1. l. prop. 2. et 3. de comm. uni. M. *Triumphata. et coronata.* Hom. in Ev. *si quis venit.* S. R. C. 1836. Mis. In *Virtute cum Ev. si quis Venit.* orationes ut in die 22 Jan. sed in singulari In Miss. com. fer. 3. or. *A cunct. vp. seq. com. præc. et fer.*

MARTIUS DIES HABET 31.

Genuflexio quæ fit coram SSmo. Sacram. exposito tam in missa, quam in oratione quadraginta Horar. ceterisque functionibus quando fieri debet unico genu, et quando utroque tum á Celebrante, tum á ministris, vel alio qui exponit, vel reponit? S. R. C. die 12 Nov. 1831. Resp. In accesu, et resesu, utroque genu, intra missam unico genu: pro reliquis functionibus, consulentur Rubricistæ.

1 Sab. S. Rudesindi E. et C. dup. *alb.* H. ll.

1. n. *Fidel.* com. fer. In 2. com. Dom. 4. Quadrag.

2 Dom. 4. Quadrag. De ea, sem. *Viol.* cum Dalm. et org. *ut in prop. Suff. et Præc. Vp. seq. (Hym. prop.) com. Dom.*

3 F. 2. Ss. Hemet. et Celedon. Mm. dup. *rub.* H. ll. 1. n. *Debit. 8. R. hec est. Vera.* In 2. vp. com. seq. fer. et S. Lucii Pp. et M.

- 4 F. 3. S. Casimiri C. sem. *alb. Suff. et Præc.*
ll. 1. n. Justus. com. fer. et S. Pp. et M. ita
in Miss. In 2. vp. com. fer.
- 5 F. 4. De ea, *Viol.* ad matuti. *Invita. de*
Psalte. Hymn. ex more docti Præc. ad omn.
hor. flex. gen. cum 2. vp.
- 6 F. 5. De ea, *Viol.* Vp. seq. *añã ó Doct.*
com. fer. et Ss. Perpetuæ et Felicitatis Mm.
añã. et y. ad Bened. et Magnific. prop.
- 7 F. 6. S. Thomæ de Aquino C. et E. *Doct. dup.*
alb. ll. 1. n. Sapient. R. 8. In medio. com.
fer. et Ss. Mm. ita in Miss. Cr. In 2. vp. cap.
seq. com. præc. añã. ó Doct. et fer.
- 8 Sab. S. Joan. de Deo C. dup. *alb. ll. 1. n.*
Beatus Vir. In 2. vp. com. Dom. Passion. =
Hodie fin. Mis. ante vp. omn. Cruc. usq. ad
fer. 6. Parasc. et Imagin. usq. ad Sab. S.
Cooperiunt. Velo Viol. In complet. ad in
manus, omit. Gloria Patri in off. fer. usq. ad
fer 5. in Cena Domini = Omitt. Suff. Sanct.
et de Cruce usq. ad fest. Ss. Trinit. inclusive,
nou vero Præc.
- 9 ✱ Dom. Passionis 1. cl. de ea sem. *Viol.*
cum planet. ut in prop. Præc. in Prim. =
Ab hac die in off. de Temp. omit. Gloria
Patri in Psalm. Venite exult. in R. R. post

Lect. et in brev. post. hor. min. et añã. Asperges. sed hæc omn. repetunt. In Miss. de temp. omit. Psalm. Judica. Gloria Patri etiam ad lavabo inter innocent. In Miss. 2. or. tant. Eccl. In off. vero et Miss. Ss. nihil mut. Cr. Præf. de Cruc. etiam in Festis Ss. In 2. vp. com. seq.

10 F. 2. Ss. Quadrag. Min. sem. *rub. Præc. ll. 1. n. Debitores*, com. fer. in Miss. 3. or. Eccl. vp. seq. (off. prop.) com. præc. et fer.

11 F. 3. B. M. V. de Guadalupe Mex. dup. maj. *alb. H. Miss. prop. ut in Miss. vot. á Purif. usq. ad Pasch. com. fer. Cr. Præf. Et te in festivit. In 2. vp. com. seq. (añã. ó Doct.) et fer.*

112 F. 4. S. Gregorii Pp. C. et E. Doct. dup. *alb. ll. 1. n. Sapient. Cr. In 2. vp. cap. seq. m. 3. v. com. præc. et fer.*

113 F. 5. S. Leandri E. et C. dup. *alb. H. ll. 1. n. Fidelis*, sine Cr. vp. seq. (off. prop.) com. præc. et fer.

14 F. 6. Sept. Dolor. B. M. V. dup. maj. *alb. omn. ut in prop. 9. l. Hom. fer. et com. in Laud. et Miss. cum Sequent. Cr. Præf. Et te in Transfixione. ult. Ev. fer. (Fin. Hymn. Jesu: qui natus &c.) In B. brev. Prim. Qui passus es pro homine. In 2. vp. com. seq. et*

fer.

- 15 Sab. S. Raymundi Abb. dup. *alb.* H. II. 1.
n. Justus m. 3. *ŷ.* In 2. vp. com. Dom.
 Palm.
- 16 ✕ Dom. Palmarum 1. cl. de ea, rit. sem.
Viol. ut in prop. et Præc. cum planet. in
Miss. una tant. Ora. Passio leg. in Miss.
 priv. in corn. Evang. In solem. in corn. Epis.
 et ult. Ev. in Miss. priv. *cum Appropin-*
quasset. de Bñe. Palm. ad illa verba *Emissit.*
Spiritum genufl. omn. Cr. Præf. de Cruce. =
Post. ter. et Asperges, fit Bño. et distrib. Palm.
 á Sacerdot. cum pluv. *Viol.* in corn. Epist.
 (Si Episcop. in corn. Ev.) Post. fit prosc.
 Palm. et dum fit. Prosc. et cant. Pass. omn.
 teneri deb. Palm. in manib. (In elevat. SS.
 Sacrament. solus pr. Ep. tener. deb.) Ad
 Evang. non defer. lum. sed incens. in Mis.
 solem. ult. Ev. S. Joan. cum 2. vp.
- 17 F. 2. Maj. Hebdom. de ea, sem. *Viol. ut in*
prop. In Miss. 2. or. Eccl. tant. cum 2. vp.
- 18 F. 3. Maj. Hebdom. de ea, sem. *Viol. ut in*
prop. ora. in Miss. ut heri. Pass. ut in Dom.
 præc. cum 2. vp.
- 19 † F. 4. Maj. Hebdom. de ea, sem. *Viol. ut*
 heri Pass. cum 2. vp. *In Martir not. prop.*
 =Hoc trid. omn. cujusq. condic. trans. ant.

Cruc. Altar. Maj. genufl. debent. except. celebrant. parat. S. R. C. 1747.

20 F. 5. In Cæna Domini 1. cl. *Viol.* ad horas, et in Cruce Proces. et in Mis. Crux Altar. *alb. omn. ut in prop.* = Ad horas, quæ dicunt. sine cantu, et sine lumi. in Altar. In princ. hor. præmiss, sig. Cruc. absol. Incip. His tribus dieb. dum Incipit. Vers. *Christus factus est.* omn. genufl. usq. dum finiat. or. *Respice*, et non legit. *Martiol.* = In Miss. omit. *Psalm. Judica me*, et *Gloria Patri in Introit*; et *Lavabo*: sed dic. *Gloria in excels.* et pulsant. org. et camp. et deind. silent. usq. ad Sab. S. Cr. *Præf. de Cruce.* et *Hanc. igitur*, et *Qui pridie prop.* non dat. Pax. dic. *Ite Miss.* est. vp. ritu dup. sine cant. summiss. voce, unica or. ut in prop. sed cum lum. finit. vp. exting. lum. interim. dic. *Psalm.* denud. altar. á Sacer. et min. in *alb.* sed cum stola *Viol.* Sacer. et Diacon. sine mani. = Incip. á celebrant. añã. ante altar. voce intelli. *Diviserunt*, et chor. Incip. *Psalm.* et in fin. genuf. ant. altar. dic. añã. *Angelus Domi. &c. Ave Maria.*

21 F. 6. In Parasceve dup. 1. col. *nig. omn. ut in prop.* Horæ dicunt. sin. cant. et sin. *lumin.* *Candelæ ex cera comuni non alba*, et

accendant. finit. adorat. Cruc. qua detecta
 omn. crus. detegunt. celebrans utit. velo al-
 bo in prosces. Post. incensat. oblat. incen-
 sat. tant. Cruc. non Sacram. nec celeb. Al-
 tare vero more solito. — In adoratione *Cruc.*
ter. genuf. debent, et *semel.* pedem osculant,
 cum vero revertunt. *semel.* in medio spatii
 genuf. vp. ut heri cum *añā. prop.* ad Magn.
 22 Sab. Sancto dup. 1. cl. *Viol.* Horæ min. ut
 heri. Post. Non. fit. Bño. novi ign. extr. port.
 Eccl. Ad benet. nov. ignis *Viol.* Ad *Benedic.*
Cerei et ad *Exultet.* Diacon. param. utit.
Albis. Ad *Proph.* et Bño. font. *Viol.* litan.
 dup. flex. geni. Sacerd. et Min. depos. or-
 nament. prostern. ant. Altar. usq. *ad peccato-*
res. et accend. lumi. In *Miss. alb. dic.* Psalm.
Judica. Kirie et Gloria ad quam pulsant. Org.
 et camp. et *Discoop.* Imag. Ss. Altare incen-
 sat. ad Ev. non portant. lum. nec dic. Cr.
 nec offert. nec Agnus, nec dat. Pax. *Præf. et*
comm. prop. *Ite Miss. est* cum 2. All. — Cæ-
 reus Pascha. ardet. hodie tribus seq. dieb.
 Sab. in *Albis,* Dom. ad vp. et *Miss.* et fest.
 usq. ad *Ascens.* In fest. de præcep. servari
 debet consuet. loci. (Arund. post. cant. *E-*
xult. lucet. juxt. Cæreum Pasch. et ard. so-
lum in Mis. huj. diei.) Vp. ut in prop. In

- fin. complet. dic. *Regina Cæli*. tot. Temp. Pasch. stan. omn. ad sonit. camp. mane. meridie, et vespere ad lucrand. Indulgen. ut disposuit. Bened. XIV. 20 April. 1742.
- 23 ✕ Dom. Resurrect. D. N. J. C. dup. 1. cl. cum oct. privil. *alb. ut in prop.* Benedicam. Domin. in fin. Laud. vp. et ite Miss. est, cum 2. All. usq. ad Sab. inclus. sed non in aliis Miss. quæ possunt. dici infra oct. = *Ante Kal. dic. Hæc dies quam fecit. Domi. Ec.* Stant. Omn. et post. sedent. *Ad aspersion.* aquæ tot. temp. Pasch. *Vidi aquam* et inton. flex. gen. *Cr. Præf. comm. et Hanc. igit. prop.* et per oct. cum 2. vp. *Ad complet. not. prop.*
- 24 ✕ F. 2. De 2. die infr. Oct. 1. cl. *alb. Cr. Præf. comm. et Hanc. igit. ut heri,* cum 2. vp.
- 25 ✕ F. 3. De 3. die infr. Oct. 1. cl. *alb. ut in prop.* et heri, cum 2. vp.
- 26 F. 4. De 4. die infr. Oct. sem. *alb.* In Miss. 2. or. *Eccl.* cum 2. vp.
- 27 F. 5. De 5. die infra Oct. sem. *alb.* or. in Miss. ut heri, cum 2. vp.
- 28 F. 6. De 6. die infra Oct. sem. *alb.* or. in Miss. ut heri, cum 2. vp.
- 29 Sab. De Oct. sem. *alb. ut in prop.* et heri in